
 

2016年 6月 28日 

報道機関関係者 各位 

 

  
報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、来る 7 月 7 日（木）に尚絅学院大学宗教部では市民の皆様を対象にした特別コンサートを

開催いたします。 本学礼拝堂にて、国際的に活躍するバロックの名手たちが奏でるファンタスティ

ックな響きをぜひご堪能ください。  

お忙しい時期とは存じますが、バロックの名手たちによる稀有な響を是非取材頂き、報道下さい

ますよう宜しくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

記 

 

【公演日・開演時間】 

2016 年 7 月 7 日(木) 午後 4 時 10 分開演(午後 3 時 30 分開場) ※ 終了予定時刻 午後 5 時 40 分 

 

【会場】 尚絅学院大学礼拝堂 

 

【出演者】 

 Violin, 寺神戸亮 戸田薫 Organ, 今井奈緒子 Viola da Gamba, 上村かおり 

 

【曲名】 J.ローゼンミュラー：ソナタ ホ長調 

 J.H.シュメルツァー：フェルナンディド三世の死を悼むラメント 

 A.ケルツィンガー：ソナチネ  他 

 

【入場料】 

＜全席自由＞ 

 [一 般] 前売 2,500 円 当日 3,000 円 [学 生] 1,000 円  

※未就学児童のご入場はできません。 

＜プレイガイド＞ 

 ○株式会社ヤマハミュージックリテイリング仙台店  

○カワイミュージックショップ仙台 

◎インターネットでのチケット申込みを希望される方は、本学ホームページの専用フォームよりお

申込みください。 

 

【問合せ】 尚絅学院大学 総務課 ℡ 022-381-3333 (平日 9:00～16:00) 

尚絅学院大学宗教部主催 特別コンサート 
「バッハの先駆者たち」  

のご案内 

プレスリリース／取材のご案内 


